
in Roding am 2022-03-12

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 1

Wolf, Konstantin 1. AC Weiden 2007 47.50 M 37 7.50 40 0.00 40 7.50 47 8.00 50 8.50 53 8.50 710.00 730.00 12.59 525.51 1

Wolf, Gregor 1. AC Weiden 2007 52.30 M 44 7.50 48 7.50 51 4.00 54 8.50 58 7.50 62 5.00 775.00 655.00 12.96 514.72 2

Gruppe: 1

Lenz, Christian TSV Waldkirchen 2009 33.20 M 25 6.50 27 7.00 29 5.00 30 6.50 32 7.00 34 7.50 625.00 585.00 13.41 493.61 1

Zaharia, Daniel 1. AC Weiden 2009 56.60 M 32 0.00 32 6.00 36 6.50 42 6.00 44 6.50 46 4.00 755.00 1025.00 13.90 470.52 2

Gruppe: 1

Bannov, Alexandra LRC Neumarkt 2009 56.00 W 16 5.00 20 6.50 21 6.00 26 6.00 28 6.00 30 6.00 495.00 615.00 15.81 344.71 1

Gruppe: 1

Hoffmann, Konstantin Eichenauer SV 2010 60.50 M 26 7.50 29 0.00 29 8.00 35 7.50 38 7.50 41 8.00 660.00 730.00 13.06 456.36 1

Kovacs, Joel TSV Röthenbach 2010 36.50 M 19 3.50 20 6.00 21 6.00 23 7.00 25 3.50 26 0.00 505.00 470.00 15.81 376.01 2

Gruppe: 1

Ansorg, Lilli TSV Röthenbach 2010 36.30 W 17 7.50 19 7.50 20 7.50 25 7.50 28 7.00 30 8.50 590.00 680.00 13.50 485.21 1

Meisel, Lisa TSV Röthenbach 2010 30.80 W 10 7.00 11 7.00 12 7.50 12 6.00 14 7.00 15 8.00 475.00 505.00 15.43 403.08 2

Gruppe: 1

Sellerer, Lennart LRC Neumarkt 2011 36.70 M 15 6.00 17 3.50 18 6.00 22 4.50 24 7.00 25 7.50 545.00 475.00 15.09 394.42 1

Gruppe: 1

Hoffmeister, Emilia ASV Neumarkt 2011 62.20 W 8 4.50 9 5.00 10 5.50 9 3.50 11 3.50 13 3.00 455.00 575.00 15.47 272.42 1

Gruppe: 1

Bannov, Darja LRC Neumarkt 2012 53.70 W 13 4.00 14 4.00 15 6.00 15 5.00 17 7.00 18 6.50 365.00 390.00 18.69 261.22 1

Gruppe: 1

Hoffmeister, Bastian ASV Neumarkt 2013 33.60 M 7 4.00 8 4.00 9 5.00 8 4.00 9 3.00 10 4.50 455.00 420.00 16.25 294.74 1



in Roding am 2022-03-12

Name Verein JG KG M/W Reissen Stossen 3Hopp Schock Sternl Pt Platz

Gruppe: 2

Zidek, Elizabeth SSV Höchstädt 2007 62.10 W 53 8.50 57 8.50 60 0.00 62 8.50 66 9.00 70 9.00 750.00 1240.00 12.09 579.55 1

Reiter, Emilia TSV Waldkirchen 2007 53.20 W 27 6.00 30 7.50 32 7.00 38 7.50 41 8.00 43 8.50 610.00 600.00 13.59 449.56 2

Gruppe: 2

Lienhutin, Dmytro 1. AC Weiden 2008 56.90 M 60 8.00 62 8.00 65 9.00 72 8.00 75 8.50 77 8.00 705.00 1140.00 12.94 583.43 1

Lenz, Michael TSV Waldkirchen 2008 43.30 M 41 8.00 43 8.00 45 7.50 51 8.50 53 6.00 55 8.50 755.00 870.00 12.25 579.62 2

Walker, Lukas TSV Röthenbach 2008 58.80 M 52 8.00 55 7.50 58 8.00 65 8.00 68 9.00 70 9.00 730.00 935.00 13.00 546.27 3

Meingast, David TB 03 Roding 2008 49.70 M 38 6.50 40 7.50 42 7.50 49 7.50 52 7.50 54 9.00 645.00 860.00 13.34 520.31 4

Lorenz, Noah TSV Röthenbach 2008 68.50 M 36 6.50 39 6.50 42 7.50 55 7.00 58 7.00 61 8.00 655.00 875.00 12.93 473.21 5

Gerlinger, Luca TSV Röthenbach 2008 41.70 M 27 6.00 30 6.50 33 7.50 34 7.00 37 8.00 40 0.00 620.00 485.00 13.50 464.21 6

Lorenz, Lukas TB 03 Roding 2008 67.90 M 32 6.50 34 7.00 36 5.00 45 7.00 48 7.00 50 8.50 535.00 705.00 14.91 406.00 7

Baier, Jonathan TB 03 Roding 2008 47.90 M 22 5.00 24 5.50 26 5.50 32 5.00 34 5.00 36 5.50 560.00 530.00 14.72 373.09 8

Hamann, Karl TSV Röthenbach 2008 52.00 M 15 3.50 17 4.00 18 4.50 16 3.50 18 4.00 20 4.50 525.00 535.00 16.62 291.34 9

Gruppe: 2

Schätz, Amira TSV Röthenbach 2008 49.70 W 27 7.00 30 7.50 33 8.00 37 8.50 40 8.00 43 6.50 645.00 800.00 13.75 482.72 1

Meisel, Franziska TSV Röthenbach 2008 49.90 W 27 6.00 30 6.50 33 0.00 37 6.00 40 6.50 43 7.00 705.00 865.00 13.25 476.17 2

Grassler, Helena KSC Attila Dachau 2008 74.90 W 31 6.50 33 7.00 36 7.00 38 6.00 40 6.50 43 6.50 505.00 680.00 16.06 351.31 3



Punkte
Kg Pkt Kg Pkt sec. Pkt. mtr. Pkt. mtr. Pkt. gesamt

Jahrgang 2006
90,0 151,12 100,0 151,52  8,05 106,26 13,10 80,65
95,0 159,51 -105,0 -159,09 12,12 104,02 7,85 103,62 13,50 83,11

-100,0 -167,91 -105,0 -159,09 12,63 97,28 8,15 107,58 13,80 84,96

60,0 121,80 70,0 106,06  8,40 110,88 10,00 74,43
65,0 131,95 75,0 113,64 12,59 97,81 8,55 112,86 10,90 81,13
70,0 142,11 -80,0 -121,21 12,87 94,12 8,30 109,56 9,85 73,32

60,0 110,96 70,0 106,06  7,75 102,30 10,55 71,54
65,0 120,21 75,0 113,64 12,41 100,19 7,85 103,62 10,35 70,18

-70,0 -129,45 -80,0 -121,21 12,29 101,77 7,95 104,94 9,90 67,13

52,0 65,00 65,0 98,48  7,00 92,40 10,40 47,67
56,0 70,00 70,0 106,06  --- 6,80 89,76 10,30 47,21
60,0 75,00 75,0 113,64 14,47 73,00 7,10 93,72 9,35 42,85

Jahrgang 2005
71,0 145,23 82,0 124,24  8,40 110,88 11,05 82,88
74,0 151,36 86,0 130,30 11,31 114,71 8,30 109,56  ---

-77,0 -157,50 90,0 136,36 11,63 110,48 8,35 110,22 10,60 79,50

2006

Frühjahrsturnier Kinder/Schüler/Jugend am 12.03.2022 in Roding

K-Gew. PlatzName Jahr-
gang

Sternlauf Schlussdreispr.

1von Moltke Klaus Leopold

1

4

80,4

SchockwurfStossenReissen

403,02

607,59

2005

Nikopoulos Anastasios 2006

512,09 3

66,0Simeth Lukas

108,0

2Walker Felix 2006 66,5 547,55

596,19

Biela Max 2006 73,0



Mannschaftsauswertung

Verein Heber Mannschaft Punkte Platz

1. AC Weiden 1 2094.2 Pkt 1

Dmytro Lienhutin

Konstantin Wolf

Gregor Wolf

Daniel Zaharia

TSV Röthenbach 1 1990.4 Pkt 2

Lukas Walker

Lilli Ansorg

Amira Schätz

Franziska Meisel

TSV Röthenbach 2 1716.5 Pkt 3

Noah Lorenz

Luca Gerlinger

Lisa Meisel

Joel Kovacs

TB 03 Roding 1 1299.4 Pkt 4

David Meingast

Lukas Lorenz

Jonathan Baier

LRC Neumarkt 1 1000.4 Pkt 5

Lennart Sellerer

Alexandra Bannov

Darja Bannov


